
Rozpisy krajských soutěží v plavání na rok 2012 

 

14 

 

ZIMNÍ PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE V PLAVÁNÍ 

     ŽACTVA, DOROSTU, MUŽŮ A ŽEN PRO ROK 2012 

     

                  A/ VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
             

                  Pořadatel:  PLAVECKÝ KLUB JINDŘICHŮV HRADEC 

   Datum a místo:  24. - 25. 11. 2012,  plavecký bazén Jindřichův Hradec 

   Termín přihlášek: 10. 11. 2012 – přihláška pro počítačové zpracování - elektronicky   

   Adresa přihlášek: pořádající oddíl PKJH,  

   Jana Šimková,  Vajgar 671 / III    377 01   Jindřichův Hradec 

    e-mail:  simkova.j@atlas.cz     (upřednostnit, přijetí přihlášky bude potvrzeno RE) 

   mobil:      724  349 801 

     Informace: pořádající oddíl 

   Sestavení 
startovní listiny: 

 
pořádající oddíl PKJH, (Jana Šimková, Vajgar 671 / III    377 01   Jindřichův Hradec)  

   

                  B/ TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
             Časový pořad disciplín: 

               

 
Sobota 24. 11. 2012 – 8:30 hod.   

 
Sobota 24. 11. 2012 – 14:30 hod.   

      

 
(rozplavání 7:45 – 8:25 hod.)   

 
(rozplavání 13:45 – 14:25 hod.)   

      

                  

 
1. 200 m  volný zp. muži   

 
13. 50 m volný zp. ženy   

      

 
2. 200 m  volný zp. ženy   

 
14. 50 m volný zp. muži   

      

 
3. 100 m prsa muži   

 
15. 200 m pol. závod ženy   

      

 
4. 100 m prsa ženy   

 
16. 200 m pol. závod muži   

      

 
5. 200 m   motýlek muži   

 
17. 100 m znak ženy   

      

 
6. 200 m   motýlek ženy   

 
18. 100 m znak muži   

      

 
7. 100 m pol. závod muži   

 
19. 400 m volný zp. ženy   

      

 
8. 100 m pol. závod ženy   

 
20. 4x50 m  volný zp. muži   

      

 
9. 400 m volný zp. muži   

 
21. 4x50 m  pol. štafeta ženy   

      

 
10. 4x50 m  volný zp. ženy   

 
22. 1500 m  volný zp. muži   

      

 
11. 4x50 m  pol. štafeta muži   

     
  

      

 
12. 800 m volný zp. ženy   

            

                  

 
Neděle 25. 11. 2012 – 8:40 hod.   

         

 
(rozplavání 7:45 – 8:30 hod.)   

         

                  

 
23. 200 m  znak ženy   

            

 
24. 200 m  znak muži   

            

 
25. 100 m motýlek ženy   

            

 
26. 100 m motýlek muži   

            

 
27. 200 m  prsa ženy   

            

 
28. 200 m  prsa muži   

            

 
29. 100 m volný zp. ženy   

            

 
30. 100 m volný zp. muži   

            

 
31. 400 m pol. závod ženy   

            

 
32. 400 m pol. závod muži   

            

mailto:simkova.j@atlas.cz


Rozpisy krajských soutěží v plavání na rok 2012 

 

15 

 

Systém soutěže: Závody se plavou společně v rozplavbách přímo na čas, každý ročník bude vyhodnocen 
samostatně. 

     * V závodech na 800 a 1500 m volný způsob, lze povolit plavání 2 závodníků v jedné dráze.  

          Pro štafety je vypsána kategorie muži a ženy - bez omezení   

     SK Jč. kraje deleguje na pořadatele právo upravit počet rozplaveb podle počtu přihlášených 
závodníků tak, aby byl dodržen časový pořad disciplín a aby se z každé disciplíny plavala 
alespoň jedna rozplavba. 

     Předpis:  Závodí se podle Pravidel plavání, Soutěžního řádu plavání ČSPS a ustanovení tohoto 
rozpisu a společných ustanovení rozpisů. V soutěži bude použito pravidlo jednoho 
startu. 

       

      Startují:  Žáci a žačky                                    - ročník narození 1998, 1999, 2000 (14, 13, a 12 let) 

       Dorostenci a dorostenky mladší - ročník narození 1996 - 1997 (15 a 16 let) 

       Dorostenci a dorostenky starší  - ročník narození 1994 - 1995 (17 a 18 let) 

       Muži a ženy                                    - bez omezení 

     Omezení 
startů: 

 Závodníci a závodnice smí startovat v rámci směrnic o omezení startů mládeže za půlden 
(viz Příloha)   

      Ve štafetách smí startovat pouze závodníci, kteří absolvovali alespoň jeden start 
v individuálních disciplínách. 

     Závodiště:  bazén 25 m, 6 drah, krytý, ruční měření časů 

        

               Odhlášky:  Pro sestavení konečné startovní listiny s doplněnými náhradníky jsou oddíly – kluby 
povinny provést odhlášení závodníků do 48 hodin před zahájením závodů (viz Společná 
ustanovení rozpisů – A. 2.1.). 

      

     Kontrola 
dokladů: 

 Vedoucí oddílů předloží registrační průkazy všech závodníků 60 min. před zahájením 
závodů. 

     Ceny:   Vítěz každé disciplíny a ročníku získává titul „Krajský přeborník v plavání 14 (13, 12) letého 
žactva (dorostu mužů a žen) pro rok 2012“. Podmínkou ale je, že v kategorii budou 
vyhodnoceni alespoň 3 závodníci. Závodníci a závodnice na 1. až 3. místě obdrží diplom. 

     Finanční 
podmínky: 

 SK Jč. kraje hradí náklady na technické uspořádání soutěže (nájem bazénu, rozhodčí), bližší 
viz Společná ustanovení rozpisů – hospodářské podmínky - A.4.1 

      SK Jč. kraje nehradí přijatým závodníkům a vedoucím ubytování a stravování.  

     Startovné:  Oddíly uhradí v částce 100 Kč za každého přijatého závodníka 

     Upozornění:   Dle ustanovení valné hromady oddílů, jsou přihlášené oddíly povinny delegovat na závody 2 
rozhodčí  

     

                Příloha: 
  

·    Omezení počtu startů: 
            

   

věk počty startů 
za půlden* 

nejdelší trať 

          

   

11– 14 let 3 starty  1500 m 

          

   

15 – 18 let 4 starty 1500 m 

          

   

nad  18 let  bez omezení 1500 m 

          

   

* Povolený  rozsah  závodních  startů  se  týká  pouze  
disciplin  jednotlivců, starty ve štafetách se do omezení 
nepočítají. 

         


